EDITAL Nº 048/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO 040/2024

O representante legal do Poder Executivo de Paverama/RS, no exercício de suas

atribuições legais, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

Informa-se o resultado preliminar dos inscritos ao Edital de Chamamento

Público 040/2024.

Ponto 07 – Supermercado Frederico – Rudnei Soares da Silva

Ponto 02 – Morro Bonito – Posto de Saúde – ESF 1 – Volmir João da Silva

Ponto 06 – STR - Rudnei Soares da Silva.

 A comissão avaliou os documentos, e estão de acordo com o item 6 do

edital 040/2024.

     Informamos que o Sr. Rudnei realizou inscrição em dois endereços

distintos, utilizando um único veículo. Para que o serviço seja executado, é

imprescindível que seja apresentado um veículo adicional ou que seja feita a escolha por

apenas um dos locais solicitados.

Paverama, 13 de dezembro de 2024.

Fabiano Merence Brandão

Prefeito Municipal